令和  年  月  日

一般社団法人北九州市建設業協会

  会 長  山本 啓之 様

住  所

事業所名

                    代表者名               ㊞

変 更 届

下記の通り （該当番号に○印）

①  商号又は名称 ② 組織 ③ 住所 ④ 代表者 ⑤ 電話番号 ⑥FAX 番号

  に変更が生じたのでお届け致します。

記

 新 旧

変 更 年 月 日

商 号 又 は 名 称

組 織

住 所

代 表 者

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号